UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Số: 140/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phương, ngày 21 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích nguồn kinh phí ngân sách chi thường xuyên năm 2023

 để chi hỗ trợ học sinh tập văn nghệ chào mừng liên hoan các đội tuyên

truyền măng non về Luật trẻ em năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

 Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 09 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về  việc Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT

và trường Phổ thôngcó nhiều cấp học;;

  Căn cứ vào dự toán ngân sách chi thường xuyên ngân sách nhà nước cấp

năm 2023;

Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Đồng ý trích nguồn kinh phí ngân sách chi thường xuyên năm

2023 để chi hỗ trợ học sinh tập văn nghệ chào mừng liên hoan các đội tuyên

truyền măng non về Luật trẻ em năm 2023 (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Trích số tiền 600.000 đồng

Bằng chữ: Sáu trăm nghìn đồng chẵn

 Điều 3.Ban giám hiệu, bộ phận tài chính, các ban ngành và các ông bà

liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Điều 1;

 - Phòng kế toán;

 - Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Sơn

		2023-10-10T11:44:43+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T11:45:04+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!